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Zawiercie, dnia 14.01.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/71/2020 – Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj dokumentacji projektowej i robót budowlanych w ramach zadania finansowanego m.in. ze środków POIŚ 2014-2020. pn.: „Zakup sprzętu oraz modernizacja istniejących pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym 
z Pododdziałem Skórno – Wenerologicznym  i  Oddziale Dziecięcym celem przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID - 19".

Pytanie nr 31 
Droga pożarowa - wg informacji zawartych w PFU nową drogę pożarową przewidziano od strony południowej budynku D. Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada prawo dysponowania nieruchomością w świetle przepisów budowlanych do działki 79/5 na której planowana jest droga (odległość drogi od chronionego budynku powinna wynosić 5 do 15 m, wg portalu geoinfo na stronach UM Zawiercia droga powinna znaleźć się na działce sąsiedniej: 79/5). Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania przebiegu drogi pożarowej niż wskazane w PFU?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada prawa dysponowania nieruchomością w świetle przepisów budowlanych do działki 79/5. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza inne rozwiązanie przebiegu drogi pożarowej niż wskazane 
w PFU.
Pytanie nr 32 
W zakresie zlecenia wg PFU zapisano: "należy uwzględnić wykonanie ekspertyzy pożarowej wraz z uzyskaniem akceptacji potwierdzonej wydaniem Postanowienia Komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej". Proszę o informację, czy Inwestor będzie wymagał ekspertyzy pożarowej, jeżeli w wyniku prac projektowych i budowlanych nie będzie zachodziła konieczność uzyskania odstępstwa od warunków technicznych dla budynku D? Celem ekspertyzy pożarowej jest wskazanie i uzgodnienie rozwiązań zamiennych w przypadku nie spełnienia obowiązujących przepisów z zakresu ochrony p.poż.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w opisanym przypadku nie wymaga wykonania ekspertyzy pożarowej.
Pytanie nr 33 
Wg rys 7, 8 i 9 zadanie 1 w PFU hol przed projektowaną kaplicą posiada jedno okno, bez klasy pożarowej. 
W rzeczywistością znajdują się tam trzy okna bezklasowe. Proszę o potwierdzenie, że wymiana tych okien na okna przeciwpożarowe nie jest w zakresie zlecenia i Zamawiający wykona to na własny koszt.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wymiana okien zewnętrznych nie jest tematem zlecenia.
Pytanie nr 34 
Czy zakres prac obejmuje pomieszczenia przeznaczone dla pacjentów zarażonych wirusem COVID-19?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż temat zlecenia dotyczy pomieszczeń dla pacjentów zarażonych wirusem COVID-19. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji robót pacjenci zarażeni COVID-19 przebywać będą 
w pomieszczeniach na parterze budynku.

Pytanie nr 35 
Wg rys 3 zadanie 3 w ścianach pokoi dla dzieci starszych od strony korytarza zastosowano przeszklenia obserwacyjne. Czy Inwestor wyrazi zgodę na rezygnację z tych przeszkleń i zastosowanie przeszkleń w drzwiach do tych pokojów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie drzwi przeszklonych.
Pytanie nr 36 
Wg rys. 3 zadanie 3 w sali intensywnego nadzoru przewidziano mosty elektryczno-gazowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny układ łóżek w tym pomieszczeniu, poprawiający możliwość bezpośredniej obserwacji pacjenta i związane z tym zastosowanie dwóch pionowych paneli ściennych wyposażonych w uchwyty na osprzęt medyczny? Panele takie pozbawione będą motywów ozdobnych.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość innego układu łóżek oraz dopuszcza zastosowanie paneli ściennych w tym pomieszczeniu.
Pytanie nr 37 
Wg rys. 3 zadanie 3 w pomieszczaniach łóżkowych dla dzieci młodszych przewidziano montaż systemu monitoringu. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennie wykonanie w ścianach przeszkleń obserwacyjnych?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zastrzeżeniem, że będzie to zgodne z zachowaniem przepisów prawa dla oddziałów dziecięcych. 



Jednocześnie Zamawiający dokonuje uzupełnienia odpowiedzi na pytanie nr 26. Prawidłowa odpowiedź brzmi:
Zamawiający informuje, iż zakresem zlecenia objęte są elementy oznaczone kolorem zielonym i niebieskim na rysunkach „stan docelowy”.


Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  pn.: „Zakup sprzętu oraz modernizacja istniejących pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym 
z Pododdziałem Skórno-Wenerologicznym i Oddziale Dziecięcym celem przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19”.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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